
 

 

 

 

 

29.05.2017                   91 

 

 

 
О внесении изменений в Положение «О размерах оплаты труда лиц, 
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления, замещающих должности, не 
являющиеся должностями муниципальной службы» утвержденное 
постановлением главы муниципального района от 19.09.2012 № 140 
 

 В соответствии с постановлением Губернатора Хабаровского края 

«Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющихся 

должностями государственной гражданской службы Хабаровского края» 

от 24.03.2011 № 26 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Приложение № 2 «Размеры ежемесячного денежного поощрения 

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы» к Положению «О размерах оплаты труда лиц, 

исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы», утвержденное 

постановлением главы муниципального района от 19.09.2012 № 140   

изложить в следующей редакции:  

« Размеры 

Ежемесячного денежного поощрения работников, замещающих 

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 

 

№ 

п/п 

Наименование должности Размер ежемесячного 

денежного поощрения 

1 2 3 

1 Водитель автомобиля главы муниципального 

района 

4,7 

2 Водитель Администрации муниципального 

района 

4,0 

3 Референт  3,0 

4 Старший дежурный ЕДДС Администрации 

муниципального района 

3,3 

5 Ответственный дежурный ЕДДС 

Администрации муниципального района 

3.1 



6 Рабочий по комплексному обслуживанию и 

ремонту здания, уборщик служебного 

помещения 

1.2 

«   

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации муниципального района 

Шиловского И.А. 

 3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017 года. 

 

 

 

Глава муниципального района                                    С.В. Кузьмин 

 


